
Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

UFFICIO VIII
Ambito territorialeper laprovincia di Benevento

Piazza Ernesto Gramazio n° 2-3 - tel. 0824- 365111 centralino
e-mai! uso.bn@istruzione.it;usobn@postacert.istruzione.it

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto prot. n. 4067 del 14/08/2020 con cui è stata approvata in via
definitiva la graduatoria provinciale permanente del personale ATA;

VISTA in particolare la graduatoria definitiva relativa al profilo dei collaboratori
scolastici;

CONSIDERATO che, in sede di verifica successiva, questo Ufficio ha accertato che la
variazione sulla graduatoria definitiva dei collaboratori scolastici, per la sig.ra
Bocchino Donatella e il sig. Maio Leopoldo, per errore non è stata recepita
da sistema;

RITENUTO di dover apportare le necessarie rettifiche, avvalendosi dei poteri di
autotutela che l'Ordinamentoconferisce alla P.A.;

DISPONE

In via di autotutela, la graduatoria dei collaboratori scolastici di cui in premessa, limitatamente alla
posizione in graduatoria dei sigg. Bocchino Donatella e Maio Leopoldo è così rettificata:

MAlO
BOCCHINO

Leopoldo
Donatella

inserito al posto 103/bis con punti 18,85
inserita al posto 109/bis con punti 16,85

Avverso le graduatorie definitive, trattandosi di atto definitivo possono essere esperiti
rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall'ordinamento vigente.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito internet di questo Ufficio.

/Tr
IL DIRIGENTE

~If~..~...i.. o Vito _.. ~l,. .,,.
\i

All'Albo pretorio del sito www.uspbenevento.it
AII'U.S.R. CAMPANIA
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche
Di ogni ordine e grado della Provincia

LORO SEDI
Alle OO.SS della Scuola LORO SEDI

•
Funzionario responsabile :

Recapiti telefonici:
e-m.1: ••


		2020-08-14T10:59:52+0200
	Benevento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004072.14-08-2020




